tüm paylar nominal değerin altında olmamak üzere piyasa fiyatı ile halka 

arz edilir. 

Çıkarılmış sermaye miktarının şirket unvanının kullanıldığı belgelerde 

gösterilmesi zorunludur. 

YENİ METİN 

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİ 

MADDE 8- Şirket’in, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı 

sermaye tavanı 1.500.000.000  (Birmilyarbeşyüzmilyon) Türk Lirası 

olup, her biri 1.- (bir) Türk Lirası itibari değerde 1.500.000.000  

(Birmilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2024-

2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2028 yılının bitiminden sonra